[image: image1.png]

Ассоциация  «Лига Медиаторов Южного Урала»

ИНН 7452990437 ОГРН  1147400003167

                 454007, г. Челябинск, проспект Ленина, 13-а, оф.6,  телефон (351) 248-13-12

www.mediator74.ru, e-mail: mediator74@bk.ru
_________________________________________________________________________________________________________
Председателю Совета Ассоциации
«Лига медиаторов Южного Урала»
Малько Марии Петровне

От__________________________________________________________

Паспорт __________________________________________________

____________________________________________________________

Место регистрации_____________________________________

Место проживания_____________________________________

Тел _______________________________________________________

      E-mail:  __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Уставом Ассоциации «Лига медиаторов Южного Урала» прошу рассмотреть возможность вступления меня в члены Ассоциации «Лига медиаторов Южного Урала».

С Уставом Ассоциации и Кодексом этики членов Ассоциации ознакомлен и поддерживаю их.
        Приложения:

1. Копия паспорта

2. Копия диплома о высшем образовании

3. Копия удостоверения о повышении квалификации и прохождения курса «Базовый курс. Медиация»

4. Справка об отсутствии судимости, действующая на всей территории РФ.

5. Заявление о вступительном взносе.

6. Согласие на обработку персональных данных

Дата

Подпись